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Tabella dimostrativa di avanzo/disavanzo di amministrazione
al termine dell'esercizio 2023 da applicare al bilancio dell'esercizio 2024

(ART. 15 DPR 97/2003)

Fondo cassa iniziale
Residui attivi iniziali
Residui passivi iniziali

Avanzo di amministrazione iniziale

€ +367.522,41
€ +15.651,48
€-20.046,61

€ +363.127,28

Entrate gia accertate nell'esercizio

Uscite gia impegnate nell'esercizio

Variazione dei residui attivi gia verificatesi nell'esercizio
Variazione dei residui Passivi gia verificatesi nell'esercizio

Avanzo di amministrazione alla data di redazione del bilancio

€ +306.150,17
€-188.236,92
€+0,00
€-0,01

€ +481.040,53

Entrate presunte per il restante periodo

Uscite presunte per il restante periodo

Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo
Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo

Avanzo di amministrazione presunto al

€ +9.500,00
€ -44.445,00
€+0,00
€+0,00

€ +446.095,53

31/12/2023 da applicare al bilancio dell'anno 2024

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2024 risulta cosi prevista:

Parte vincolata

Totale parte vincolata
Parte disponibile
Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2024

Totale parte disponibile

Totale Risultato di amministrazione presunto

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€ 446.095,53

€ 446.095,53

IL SEGRETARIO IL TESORIERE IL PRESIDENTE
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